
 
 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Regatowej i Jachtowej w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.06.2023 

 

Wągrowiec, dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert dodatkowych 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na: Budowa ulicy Regatowej i Jachtowej w Wągrowcu. 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się 11 kwietnia 2023 roku o godzinie 10:15 w sali 

 nr 7 Urzędu Miejskiego w Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert, Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 1.750.000,00 zł brutto.  

Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 11 kwietnia 2023 roku do godziny 

10:00 wpłynęły dwie oferty od Wykonawców zaproszonych do negocjacji.  

Zestawienie ofert, które wpłynęły poniżej: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty dodatkowej [brutto] zł 

1 Szymon Włodarczyk 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

ul. Potulicka 10/5  
Cieśle 

64 – 610 Rogoźno 

 
 

1.832.476,98 

2 BUD – MIX  
Budownictwo Michał Nowaczyk 

Arcugowo 8 
62 – 220 Niechanowo 

 
2.580.000,00 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

       /-/ Jarosław Berendt 


